Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/4 standardpro.com
V: 04-15-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

Avec phare(s)2 Cabinet 1 WGD510-V2 17.25 x 17.25 x 7
Cabinet 2 WGD600 19.75 x 19.75 x 7.25
1 N’hésitez pas à contacter votre représentant du service à la clientèle pour plus d’information.
2 Pour les têtes I, contacter votre représentant du service à la clientèle pour plus d’information.
OPTION INTELLIGENTE
Option Description
BT Genio Bluetooth
RÈGLES D’ESPACEMENT
PUISSANCES DU MODÈLE
Modèle Volts
(V)
Capacité de puissance (W)
Dimension1
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
SLBIF06036 6 36 18 12 9 1
SLBIF06050 6 50 25 16 12 1
SLBIF06072 6 72 36 24 18 1
SLBIF06100 6 100 50 33 25 1
SLBIF06160 6 160 80 53 40 2
SLBIF06180 6 180 90 60 45 2
SLBIF12036 12 36 18 12 9 1
SLBIF12050 12 50 25 16 12 1
SLBIF12072 12 72 36 24 18 1
SLBIF12100 12 100 50 33 25 1
SLBIF12160 12 160 80 53 40 2
SLBIF12200 12 200 100 66 50 2
SLBIF12250 12 250 125 83 62 3
SLBIF12360 12 360 180 120 90 3
SLBIF24144 24 144 72 48 36 2
SLBIF24200 24 200 100 66 50 2
SLBIF24320 24 320 160 106 80 2
SLBIF24350 24 350 175 117 88 3
SLBIF24550 24 550 275 184 138 4
SLBIF24720 24 720 360 240 180 4
1 �Le cabinet peut changer en fonction des options choisies.
Veuillez contacter votre représentant de ventes pour connaître les dimensions exactes du cabinet.
Hauteur de
montage